第２２号様式（第１７条関係）

  年  月  日

  東三河都市計画蒲郡蒲南土地区画整理事業

  施行者 蒲郡市

  代表者 蒲郡市長       様

住  所

譲渡人 氏  名            実印

電話番号

住  所

譲受人 氏  名           実印

電話番号

清算金債権譲渡の通知

 東三河都市計画蒲郡蒲南土地区画整理事業における蒲郡市長に対して有する

清算金債権 金          円 を譲渡しましたので、民法第４６７

条第１項の規定により通知します。

（注意事項）

１ 譲渡人、譲受人共に実印を押してください。

２ 譲渡人、譲受人共に印鑑登録証明書（３か月以内に交付されたもの）を必ず添付してください。